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Conectores para Cables

CONECTOR MANGUITO
Terminales fabricados en cobre electrolítico de alta conductividad / Aislación de Nylon / Temperatura de trabajo -40°C a + 150°C

Codigo

3330200
1030470
3330210
1030500
3330230
1030250

BL100
BL10
BL100
BL10
BL100
BL10

Rango
 AWG

22 - 16

16 - 14

12 - 10

D Ø

1.7

2.3

3.4

L (mm)

26.0

26.0

26.0

I max

19

27

48

color

Rojo

Azul

Amarillo

embalaje

CONECTOR CÓNICO
Se utilizan como aislante fiable y seguro en las uniones de conductores eléctricos / Plástico de PVC de alta calidad con un buen 

aislamiento Máxima condición de trabajo 105°C 600VAC

Codigo

3600530
3600220
3600520
3000033
3600550
3600230
3600540
3330044

BL10
BL25
BL50
BL100

BL10
BL25
BL50
BL100

Tipo

E-33

E-44

Rango
 (AWG)

A
(mm)

22,0

24,5

B
(mm)

22,0

24,5

C
(mm)

9,9

11

color

anaranjado

amarillo

embalaje

Min: 3 #20
Máx: 4 #16

Min: 2 #20
Máx: 3 #12

CLIP DERIVACIÓN
Utilizado para derivaciones de conductas eléctricas / Casquillo de aislación / Máxima condición de trabajo 105°C 600VAC

Codigo

3331212
3331214
3331216

BL100
BL100
BL100

Rango
(AWG) (mm2)

0,5 - 1,0
0,75 - 2,5

4 - 6

20,0
20,0
20,0

W
(mm)

27
27
35

L
(mm)

10,0
15,0
24,0

I máx
(mm) color embalaje

22 - 16
16 - 14
12 - 10

Rojo
Azul

Amarillo


